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Intern remissförfrågan förtydligande av fullmäktiges 
övergripande fyra mål 
 
I februari förlängdes giltigheten till 2030 för Vaggeryds kommuns vision, 
Här gör vi plats för att göra skillnad, i syfte att skapa nya mål för 
mandatperioden som kan hjälpa till att uppfylla visionen. 
Kommunfullmäktige beslutade den 27 maj 2019 att godkänna de nya målen 
för mandatperioden som ingår i kommunens budget beslutad av 
kommunfullmäktige. 
 
Kommunledningskontoret har i uppdrag att ta fram ett förslag till ett 
strategiskt utvecklingsprogram som dels ska förtydliga de nya övergripande 
målens innebörd men även uppfylla tidigare beslut om ett hållbarhets-
program kopplat till Agenda2030. Programmet ska innehålla ett 
förtydligande av de fyra övergripande målen samt en beskrivning av vad 
Agenda 2030 betyder för Vaggeryds kommun. Programmet ska även 
innehålla de interna målen kring ekonomi, personalpolitik och det egna 
miljöarbetet. Ramar och upplägg har beretts av arbetsutskottet under 
sammanträden i september och oktober och ett första utkast presenterades 
till arbetsutskottet den 4 december.  
På kommunstyrelsen den 8 januari fördes dialog kring ett förslag till 
förtydligande av de fyra övergripande målen med kopplingen till 
Agenda2030 samt förslag till mätning av måluppfyllelse, och på 
kommunstyrelsens arbetsutskott 15 januari färdigställdes följande: 
 
Namnförslag: Strategiskt utvecklings- och hållbarhetsprogram för 
Vaggeryds kommun. 
Syfte: Programmets syfte är att förtydliga kommunfullmäktiges 
övergripande mål och säkerställa att det finns ett hållbarhetsperspektiv i 
kommunens strävan efter att växa och utvecklas och uppfylla visionen för 
kommunen som plats. 
 
Förtydligande beskrivning av de fyra lokala övergripande målen med 
koppling till Agenda2030 och FN barnkonvention samt en övergripande 
beskrivning av kriterier för måluppfyllelse skickas till nämnder och bolag på 
intern remiss inför hantering på nästa arbetsutskott den 19 februari 2020. 
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Tidsperspektivet bör medge en beredning av remissen av VD, nämnders 
ordförande, presidier eller utskott för att delges nämnd. 
 
Ytterligare remissförfrågan kommer att läggas ut under våren för dels 
mätning och uppföljning av målen, men även hela programmet. 
Remissförfarande för utkast till programmet i sin helhet bör planeras in så 
att det kan föras dialog i lämplig politisk instans. 
 
Svar skickas till kommunstyrelsen@vaggeryd.se senast den 17 februari 
2020. 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 
Gert Jonsson 
Ordförande  
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